МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                            № 1/40

О формировании

групп продлѐнного дня в 2024-2025 учебном году

       На основании Постановления администрации Шушенского района №

1140 от 16.09.2008, приказа УО № 542 от 24.09.2008 «Об открытии

дополнительных групп продленного дня», заявлений родителей

нуждающихся в пребывании их детей после окончания учебных занятий в

группе продленного дня

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать  4 группы продлѐнного дня.

2. Зачислить в группы продлѐнного дня (далее ГПД) обучающихся 1-

4классов (приложение).

3. Назначить воспитателями группы продлѐнного дня: Санарову Ольгу

Семѐновну, Худякову Галину Павловну, Степанову Ирину Витальевну,

Максименко Лилию Викторовну.

      4. Утвердить режим работы ГПД:

12.00 – 12.45 -   приѐм детей 1- 4 классов

12.45 –13.00 –  самостоятельная деятельность, подготовка к обеду

13.00 –13.20 –  обед

13.20 –15.00 –  развивающие игры, прогулка

15.00 –15.10  –  полдник

15.10 –16.40 –  самоподготовка

16.40 –18.00 –  занятия по интересам, прогулка, уход детей домой.

       5.Воспитателям ГПД совместно с классными руководителями провести

родительское  собрание с родителями (законными представителями)

обучающихся ГПД. Ознакомить каждого родителя с режимом работы ГПД.

Сформировать папку нормативных документов по Де ГПД.

       6.Возложить ответственность на воспитателей  ГПД Санарову О.С.,

Худякову Г.П., Степанову И.В., Максименко Л.В. за охрану и здоровье детей

во время их пребывания в здании ОО, на еѐ территории во время прогулок,

экскурсий, при проведении внеклассных мероприятий и т.д.

       7.Контроль за исполнением данного приказа, а также ответственность за

руководство данным направлением работы возложить на зам. директора по

УВР Ермакову М.

Директор школы:                                                                              И.Л.Струкова

		2024-09-23T09:31:26+0700
	Струкова Ирина Леонидовна